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@Sﬂleyman Elban (Adana)
@Mustafa Ciftci (Corum)
@Al Fuat Atik (Denizli)
@Tﬂrker Oksuiz (Kars )
@Rahmi Dogan (Hatay)
@CUneyt Epcim (Bayburt)
@Fuat Gurel (Karabuk )
@Ersin Yazici (Antalya )
@Au Celik (Kiitahya )
@Numan Hatipoglu (Tokat)
€B) Zilkif Dagl (Samsun )
@Avni Cakir (Kastamonu)
@Abduuah Ayaz (Cankir)
@Ali Arslantas (Burdur)

Gonderi

50
70
170
29
40
164
33
102
145
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68.653
Gonderi Olglimleri
Begeni Yorum
109.391 1.443
72.438 890
68.890 145
52.642 886
34.582 797
33.153 73
32.525 382
30.013 359
26.991 203
20.195 144
17.515 145
8.775 53
7.909 0
5.658 191
5.065 70
3.419 38
2.589 18
1.763 0
835 21
406 10
378 7
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Etkilesim
110.834
73.007
68.653
52.796
35.019
32.992
32.790
30.372
27.058
20.274
17.545
8.690
7.885
5.849
5.057
3.457
2.607
1.719
856
416
385

O O O O O
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Instagram Gonderi Takvimi
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Kibra Giran Yigitbasi

(Afyonkarahisar)
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Numan Hatipoglu (Tokat)

Rahmi Dogan (Hatay )
Suleyman Elban (Adana)

Mahmut Demirtas (Mardin )
Mehmet Makas (Erzincan)
Mustafa Ciftci (Corum )
Salih Ayhan (Sanliurfa)
Tirker Oksiiz (Kars )

Zulkif Dagli (Samsun)



T.C. Valiler ve Valilikler
FaceBook Analiz Raporu

Salih Ayhan

35.519

HAZIRAN 2022

Enver Unli
72.348

(&) TELESKOP

Rahmi Dogan

PASHGISTS

Gonderi Olgumleri

OEnver Unli (Giresun )
eSalih Ayhan (Sanliurfa)
eRahmi Dogan (Hatay )
oMahmut Demirtas (Mardin )
QAU Yerlikaya (istanbul )
e(;etin Oktay Kaldirim (Sakarya )
eHasan Sildak (Balikesir)
eDavut Gl (Gaziantep)
eHamza Aydogdu (Aksaray )
@TUrker Oksuiz (Kars )

@Yagar Karadeniz (Manisa )
@Ali Fuat Atik (Denizli)

@Au Hamza Pehlivan (Mersin)
@zmkif Dagdli (Samsun )
@Tuncay Sonel (Ordu)
@Yllmaz Simsek (Sivas)
@BUlent Tekbiyikoglu (Kirikkale )
@Mehmet Makas (Erzincan)
@Ersin Yazicl (Antalya )
@Sﬂleyman Elban (Adana)

Gonderi Begeni+Ifadeler

125
150
50
151
74
56
92
144
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68.294
34.274
24.808
23.340
21.512
19.680
18.322
6.576
4.293
2.843
1914
164

O O O O O o o o

Paylasim

1.493
360
248
337
921
383
496

17
154
390

o1
N

O O O O O O O O

Yorum

O O O O O o o o

Etkilesim
72.348
35.519
25.688
24.070
23.372
20.570
19.551

6.690
4.562
3.464
2.024
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FaceBook Gonderi Takvimi
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Cetin Oktay Kaldinm (Sakarya )

Davut Gul (Gaziantep )

Bulent Tekbiyikoglu (Kirikkale )
Enver Unli (Giresun )

Ali Hamza Pehlivan (Mersin)

Ali Yerlikaya (istanbul )
Ersin Yazici (Antalya )
Hamza Aydogdu (Aksaray )
Hasan Sildak (Balikesir )
Mahmut Demirtas (Mardin )
Mehmet Makas (Erzincan )
Rahmi Dogan (Hatay )
Salih Ayhan (Sanliurfa)
Suleyman Elban (Adana)
Tuncay Sonel (Ordu)
Turker Oksiiz (Kars )

Yasar Karadeniz (Manisa)
Yilmaz Simsek (Sivas)
Zulkif Dagli (Samsun)

Ali Fuat Atik (Denizli )

Vali



T.C. Valiler ve Valilikler

ajTELESKOP
Takipci Degisimi Raporu Q

HAZIRAN 2022

Davut Gul Kibra Glran Yigitbasi Salih Ayhan

5.846 8.566 5.273

Twitter FaceBook Instagram Toplam
Takipgi Degisimi  Takipci Degisimi  Takipci Degisimi  Takipgi Degisimi

OKUbra Guran Yigitbasi (Afyonkarahisar) 44.815062.238 Oeo 28.33966.328 73.1540s8566
@) Davut Gul (Gaziantep ) 261.97765778 32.2260¢s Oeo 294.2036s584
QSalih Ayhan (Sanliurfa) 83.636061.749 12.35302507 67.35661.017 163.345¢5.273
eErding Yilmaz (Osmaniye ) 9.28561.190 Oeo Oeo 9.28561.190
eHasan Sildak (Balikesir ) 13.477 06227 16.8070577 10.8700316 41.15461.120
GAU ihsan Su (Diyarbakir) 33.55001.118 Oeo Oeo 33.55001.118
eYllmaz Simsek (Sivas) 16.684061.059 Oeo Oeo 16.68461.059
eSeddar Yavuz (Kocaeli ) 57.02661.041 Oeo Oeo 57.02661.041
QMahmut Demirtas (Mardin) 26.9900305 19.71706474 23.5796195 70.2860974
@Mehmet Makas (Erzincan ) 13.6940101 Oeo 9.497 6754 23.1916ss5
@Gékmen Cicek (Kayseri) 46.3690278 Oeo 26.7326478 73.10107s6
@Ersin Yazicl (Antalya ) 38.6650s5s7 Oeo 4.009¢91 42.67 40678
@Enver Unlii (Giresun ) 65.582695 10.8826372 10.178077 86.6420544
@Ali Celik (Kitahya) 13.3056266 Oeo 4.0450257 17.3506523
@Tuncay Sonel (Ordu) 62.2930s519 Oeo Oeo 62.2936s519
@Rahmi Dogan (Hatay ) 40.7760473 32.757 043 18911e-66 92.4440450
@Tuncay Akkoyun (Karaman) 6.91106421 Oeo Oeo 6.91106421
@Ali Hamza Pehlivan (Mersin) 11.177 o560 Oeo 10.875e@-152 22.0520417
@Numan Hatipoglu (Tokat) 10.86503s5 Oeo 1.549e0 12.41403s5
@H(jdayar Mete Buhara (Kirsehir) 3.4456380 Oeo Oeo 3.4456380
@Yakup Canbolat (Bursa) 120.03263s8 Oeo Oeo 120.03263s8
@H(jseyin Kursat Kirbiyik (Edirne) 3.47 46318 Oeo Oeo 3.47 40318
@Yavuz Selim Késger (izmir) 42.5680303 Oeo Oeo 42.5680303
@S(ﬂeyman Elban (Adana) 10.69606227 Oeo 6.1050673 16.8010300
@idris Akbiyik (Hakkari) 14.6010154 Oeo 14.5096129 29.1100283
@Avni Cakir (Kastamonu ) 4.8240146 Oeo 2.3910134 7.21506280
@Cetin Oktay Kaldirnm (Sakarya ) 68.2180104 27.6286132 52.246636 148.0926272
@Mustafa Giftci (Corum ) 11.1700156 Oeo 5.840079 17.0100235
@Mahmut Cuhadar (Adiyaman) 7.9380202 Oeo Oeo 7.9380202
@BUlent Tekbiyikoglu (Kirikkale ) 6.2900200 Oeo Oeo 6.2906200
@Nurtag Arslan (Bartin) 2.09601s2 Oeo Oeo 2.09601s2
@Ziya Polat (Yozgat) 8.7346131 Oeo Oeo 8.7346131
@ismail Ustaoglu (Trabzon) 19.2060122 Oeo Oeo 19.2060122
@Ya@ar Karadeniz (Manisa ) 4.215¢57 8.727 049 1.926e0 14.8686106
@Omer Toraman (Elazig ) 9.009695 Oeo Oeo 9.009695
@Z[ﬂkif Dagli (Samsun) 13.660078 Oeo 3.160e-7 16.820071
@Kemal Kizilkaya (Bilecik ) 1.778049 Oeo Oeo 1.778049
@Recep Soyturk (Kilis ) 667047 Oeo Oeo 667047
@Mustafa Masatli (Amasya ) 4.6260647 Oeo Oeo 4.6260647
@Osman Hacibektasoglu (Siirt ) 1.004 046 Oeo Oeo 1.004 046
@Fuat Gurel (Karabtk ) 2.52506 Oeo 4.480035 7.005641
@Ali Fuat Atik (Denizli) 18.076062 88622 9.438e-43 27.602641
@Yllmaz Doruk (Artvin) 29970625 Oeo Oeo 29970625



@ Abdullah Ayaz (Cankin)
@Cevdet Atay (Duzce)
@Osman Varol (Agn )
@HUseyin Oner (Ardahan)
@Mustafa Tutulmaz (Zonguldak )
@Kamuran Tasbilek (GuUmushane)
@CUneyt Epcim (Bayburt)
@Turan Ergun (Usak)
@Mustafa Kocg (Nigde)

@Birol Ekici (Kirklareli)

@Erkan Kilig (Bolu)
@Muammer Erol (Yalova)

@ Mehmet Ali Ozkan (Tunceli)
@Ozan Balci (Van)

@ Aziz Yildinm (Tekirdag )
@Erol Karadmeroglu (Sinop )
@Kemal Ceber (Rize)

@inci Sezer Becel (Nevsehir)
@ilker Glinduzéz (Mus )
@Orhan Tavli (Mugla)
@Vahdettin Ozkan (Konya )
@Osman Bilgin (Sirnak)
@C)mer Faruk Coskun (Kahramanmaras )
@HUseyin Engin Sanibrahim (Igdir)
@Erol Ayyildiz (Eskisehir)
@Okay Memis (Erzurum)
@Ekrem Canalp (Batman)

@ ilhami Aktas (Canakkale )
@Oktay Cagatay (Bitlis )
@Kadir Ekinci (Bingol )

@ Hulusi Sahin (Malatya)

@Ali Arslantas (Burdur)
@Hl’jseyin Aksoy (Aydin)
@Vasip Sahin (Ankara)

@ Turker Oksiiz (Kars )

@Hamza Aydogdu (Aksaray )

@Aydm Barus (Isparta)
DAL Yerlikaya (istanbul )

5.2240624
11.272021
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77 1o1s
15.8160:13
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853e0
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11.326e-6

32.533e-30
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11.272021
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77 1o1s
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9.67761
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16.1200-342
512.7930-1.006
42.6040-1.491
580.5340-2.094



T.C. Valiler ve Valilikler
Sosyal Medya Analiz Raporu

(2]
Van Valiligi
168.833
Valilik
€)Sivas Valiligi
@ \an Valiligi

€)sanuurfa Valiligi
@ Afyonkarahisar Valiligi
eGaziantep Valiligi
@Batman Valiligi
oErzincan Valiligi
@) Aksaray Valiligi
© Tokat Valiligi
@Agn Valiligi

@ Yozgat Valilii
@Karaman Valiligi
@Slrnak Valiligi
@Amasya Valiligi
@Kutahya Valiligi
@ Kirklareli Valiligi
@Bartm Valiligi

@ Ordu Valiligi

@ Hakkari Valiligi
@dKarabuk Valiligi
@ Adiyaman Valilii
@Diyarbaklr Valiligi
@Kastamonu Valiligi
@Kayseri Valiligi

€ Tunceli Valiligi

@ Usak Valiligi
@izmir Valiligi
@dBingsl Valiligi
@Nevgehir Valiligi
@Corum Valiligi
€PElazg Valilii
€PEdime Valiligi
€PKinkkale Valiligi
@Ankara Valiligi
@Hatay Valiligi
€BSinop Valiligi
@Bahkesir Valiligi
@Zonguldak Valiligi
€dsiirt Valiligi
@Bursa Valiligi

@ ~ntalya Valiligi

(&) TELESKOP

HAZIRAN 2022

T.C.
SIVAS VALILIGI

&%

Ee:

o
Sivas Valiligi
275914
Twitter Instagram
Etkilesim Etkilesim
13.430 211.434
30.813 113.933
47.694 41.223
30.021 51.784
18.820 76.400
9.719 42.082
5.772 36.015
7.217 34.641
7.488 30.880
6.775 39.101
6.846 29.973
35.144 8.104
1.250 29.863
4.044 24.627
8.278 15.413
8.288 31.086
6.845 20921
7.904 16.548
11.355 27.680
2.690 17.033
2.680 16.139
11.138 15.715
5.738 25.785
30.299 0
3.987 16.364
4228 10.819
7.973 13.556
2.958 19.846
5.220 12.070
4174 11.643
3.931 14.718
3.541 9.230
3.623 17.336
10.108 9.138
7.756 12.725
1.814 13,739
970 13.370
8.089 8.124
3.327 8.379
9.611 6.941
5.815 9.526

Sanliurfa Valiligi
112.769
FaceBook Toplam
Etkilesim Etkilesim
51.050 275.914
24.087 168.833
23.852 112.769
25.870 107.675
11.051 106.271
16.287 68.088
19.298 61.085
17.484 59.342
14.470 52.838
3.916 49.792
12.675 49.494
3.842 47.090
9.543 40.656
11911 40.582
16.842 40.533
0 39.374
11.608 39.374
14.803 39.255
0 39.035
14.755 34.478
13.671 32.490
5.161 32.014
0 31.523
0 30.299
8.002 28.353
12.144 27.191
5.584 27.113
2.982 25.786
8.000 25.290
9.185 25.002
3.455 22.104
8.564 21.335
0 20.959
1.338 20.584
0 20.481
4.486 20.039
5.320 19.660
2.970 19.183
6.931 18.637
1.849 18.401
2.307 17.648



@ \5dir Valiligi
@Osmaniye Valiligi
@ Cankin Valiligi
@Nigde Valiligi
@Mersin Valiligi
@Erzurum Valiligi
@Mugla Valiligi
@®Rize Valiligi

@ Kocaeli Valiligi
@Sakarya Valiligi
@ Samsun Valiligi
@ Mus Valiligi
@Diizce Valiligi
@Burdur Valiligi
@Isparta Valiligi
@/stanbul Valiligi
@«ils Valiligi

@ ~Adana Valiligi
@Bitlis Valiligi

@ Giresun Valiligi
@Bilecik Valiligi
@A rdahan Valiligi
@Kars Valiligi
@Artvin Valiligi
@ Canakkale Valiligi
@Trabzon Valiligi
@Aydm Valiligi
@ Manisa Valiligi
@ Kirsehir Valiligi
@ Tekirdag Valiligi
@Bayburt Valiligi

@Kahramanmarag Valiligi

@ Bolu Valiligi

@ Eskisehir Valiligi
@Denizu Valiligi
@ <onya Valiligi
@Malatya Valiligi

@ Gimiishane Valiligi

@ Mardin Valiligi
@ Yalova Valiligi

1.992
4.390
2.262
4.559
6.754
1.956
2.664
3.257
3.121
4.532
8.036
4.055
5.547
932
973
2.998
1.607
431
2.726
2.110
1.382
1.237
3.860
1.060
4.226
4.936
5.113
976
2.374
1.717
326
1.907
4.431
2.053
1.938
3.245
2.034
1.263
227

8.090

6.299

4.528
376

9.973
5.566
7.341
11.986
7.361
5.733

5.220
4.551
5.633
4.749
8.790

3.617
3.862
3.537

6.956
5.948
9.206
11.011
9.038
3.531
7.048
4.646

2.836

9.574
7.362
5.788
6.372
3.203
5.424
2.453
8.206
4.305
4.423
3.794
4.332
6.598
2.979
1.337
1.902
2.392
3.280
3.468
1.841
2.665

2.285

17.038
16.637
15.996
15.946
15.792
15.460
15.278
15.244
15.107
14.729
13.769
13.629
12.909
11.940
11.896
11.834
11.780
11674
10.932
10.032
9.667
8.568
8.192
7.648
7.205
7.061
7.015
6.536
5.654
5.185
4811
4.572
4.431
4.338
4.019
3.245
2.034
1.277
227



T.C. Valiler ve Valilikler
Gonderi Ortalamasi Etkilesim Raporu

VALILIGI

Afyonkarahisar Valiligi

229

Valilik

°Sivas Valiligi

@ Afyonkarahisar Valiligi
€)Hakkari Valiligi
oGaziantep Valiligi
@~ nkara Valiligi
@ Van Valiligi
oErzurum Valiligi
@Batman Valiligi
eHatay Valiligi
@Kayseri Valiligi
@$anllurfa Valiligi
@ Tokat Valiligi
@Aksaray Valiligi
@ Sirnak Valiligi
@Bingol Valiligi
@MU§ Valiligi

@) Diyarbakir Valiligi
@Kmkkate Valiligi
@Kastamonu Valiligi
@dBitlis Valiligi
@Adana Valiligi

@® Tunceli Valiligi
@®Bartin Valiligi
@Yozgat Valiligi
@Adlyaman Valiligi
@Amasya Valiligi
@)Erzincan Valiligi
@)Edirme Valiligi
@Isparta Valiligi
€®Balikesir Valiligi
€PIgdir Valiligi
€POrdu Valiligi
€BKitahya Valiligi
€D A5 Valiligi
€DElazg Valiligi

€D Nigde Valiligi
€PKirklareli Valiligi
@istanbu[ Valiligi
€DKarabuk Valiligi

@Konya Valiligi

HAZIRAN 2022

T.C.
SIVAS VALILIGI

s

@
Sivas Valiligi
354

Toplam Gonderi Sayisi
vy B+f

778336 + 245 + 197]
469[180 + 154 + 135]
177197 +80+0]
545[206 + 191 + 148]
109140 + 38 + 31]
968446 + 292 + 230]
9437 + 28 + 29]
4141148 + 137 + 129]
13373 +60+0]
2091209 + 0 + 0]
842[337 + 299 + 206]
403[181 + 114 + 108]
461[167 + 166 + 128]
34342 + 162 + 139]
229(76 + 77 + 76]
126(63 + 0 + 63]
300(108 + 94 + 98]
202[105 + 97 + 0]
304158 + 146 + 0]
10658 + 0 + 48]
114111 +51+52]
278[104 + 86 + 88]
388(133 + 130 + 125]
493226 + 141 + 126]
327109 + 109 + 109]
4211149 + 143 + 129]
637259 + 202 + 176]
223[81+71+71]
126[31 + 47 + 48]
214023 + 101 +90]
190(74 + 55 + 61]
4471175 + 135 + 137]
478[194 + 142 + 142]
599230 + 228 + 141]
27291 +90+91]
204109 + 2 + 93]
520(304 + 216 + 0]
159130 + 28 + 101]
485(168 + 174 + 143]
47147 +0+ 0]

(&) TELESKOP

Hakkari Valiligi

220

Gonderi Basina
Ortalama Etkilesim

354
229
220
194
188
174
164
164
153
144
133
131
128
118
112
108
106
103
103
103
102
101
101
100
99
96
95
95
94
91
89
87
84
83
81
78
75
74
71
69




@ zmir Valiligi
@Burdur Valiligi
®Eskisehir Valiligi
@c;orum Valiligi
@Karaman Valiligi
@siirt Valiligi

@ Mugla Valiligi

@ Sinop Valiligi

@ Cankin Valiligi
@Bursa Valiligi

@ Usak Valiligi

@ Kocaeli Valiligi
@Mersin Valiligi
@Kars Valiligi
@5ilecik valiligi

@ Osmanive Valiligi
@Bayburt Valiligi
@Ardahan Valiligi
@ Zonguldak Valiligi
@Kahramanmarag Valiligi
@Rize Valiligi

@ Denizli Valiligi

@ Trabzon Valiligi
@Nevgehir Valiligi
@GUnghane Valiligi
@Manisa Valiligi
@Canakkale Valiligi
@Kilis Valiligi
@Diizce Valiligi

@ Malatya Valiligi
@ Giresun Valiligi
@Antalya Valiligi
@ Kirsehir Valiligi
@) Tekirdag Valiligi
@Sakarya Valiligi
@A rtvin Valiligi
@Samsun Valiligi
@ Avdin Valiligi

@ Mardin Valiligi
@dBolu Valiligi

@ Yalova Valiligi

392[141 + 126 + 125]
172[58 + 57 + 57]
6449 +0 + 15]
3711127 + 125 + 119]
712(482 + 119 + 111]
298[107 + 83 + 108]
24889 + 81 + 78]
331[109 + 114 + 108]
278101 + 77 + 100]
323111 + 107 + 105]
4901201 + 147 + 142]
276160 + 116 + 0]
299(166 + 0 + 133]
162[95 + 0 + 67]
192(58 + 67 + 67]
334(132+87 + 115]
98129 + 34 + 35
174172 + 38 + 64]
4041164 + 122 + 118]
100(50 + 0 + 50]
342[133 + 110 + 99]
9048 + 42 + Q]
163133 + 4+ 26)
5771249 + 183 + 145]
30029 + 0 + 1]
160145 + 49 + 66]
183[92 +0+91]
309128 + 92 + 89]
349185 + 0 + 164]
5858 + 0+ 0]
283105 + 79 + 99]
496[178 + 173 + 145]
166[90+ 0+ 76)
16485 + 0 + 79]
463131+ 171 + 161]
24781 +82+84]
474343 + 131+ 0]
2541129 + 0+ 125]
12[112+0+0]
2551255+ 0+ 0]
lio+0+0]

69
69
67
67
66
62
61
60
57
56
55
54
52
50
50
49
49
49
47
45
44
44
43
43
42
40
39
38
36
35
35
35
34
31
31
30
29
27
18
17



T.C. Valiler ve Valilikler
Twitter Analiz Raporu

sy,

Karaman Valiligi
35.144

Valilik

eSanUurfa Valiligi
eKaraman Valiligi
€) Van Valiligi
eKayseri Valiligi
eAfyonkarahisar Valiligi
eGaziantep Valiligi
@sivas Valitisi

@ Hakkari Valiligi
QDiyarbakw Valiligi
@Ankara Valiligi
@Batman Valiligi
@Bursa Valiligi
@®Kirklareli Valiligi
@Kutahya Valiligi
@ Zonguldak Valilii
@Samsun Valiligi
@izmir Valiligi

@ Ordu Valiligi
@Hatay Valiligi

€ Tokat Valiligi
@Aksaray Valiligi
@Yozgat Valiligi
@Bartm Valiligi
@A@n Valiligi
@Mersm Valiligi
@Antalya Valiligi
@Erzincan Valiligi
@Kastamonu Valiligi
@Duzce Valiligi
@Nevgehir Valiligi
P Avdin Valiligi
@Trabzon Valiligi
€BNigde Valiligi
@Sakarya Valiligi
€D ol Valiligi
@Osmaniye Valiligi
@Ugak Valiligi

€ Canakkale Valiligi
@Corum Valiligi

@ Vus Valiligi
@Amasya Valiligi
@Tunceu Valiligi

HAZIRAN 2022

Sanliurfa Valiligi
47.694
Gonderi Begeni
337 42.278
482 23.541
446 27.636
209 26.833
180 27.554
206 16.150
336 12.510
97 9.756
108 10.292
40 7.829
148 8.617
111 8.582
304 7.536
194 6.835
164 6.138
343 6.567
141 6.852
175 7.030
73 4.977
181 6.679
167 6.270
226 5.815
133 5.775
230 5.792
166 5.982
178 4.625
259 4.891
158 4.863
185 4.700
249 4501
129 4217
133 4.456
109 4.128
131 3.929
255 3.974
132 3.894
201 3.817
92 3.463
127 3.937
63 3.813
149 3.556
104 3.508

(&) TELESKOP

O
Van Valiligi
30.813

Gonderi Olgumleri

57
621
102

17

26

94

41

20

16
95

55

10

28

22

10
30
50

2.298
21
18
104
44
21
17
25
170
11

18

11
86
91
11

18

Yanit
266

134
517
185
141
427
152
40
73
279
12
104
174
157
71
260
144
28
11
50
71
108
159
74
44
295
167
88
71
99
52
65
33
34
55
89
70
203
17
27
10
56

Retweet
5.093

10.848
2.558
3.264
2.300
2.149

727
1.539
757
1.905
1.035
915
550
1.264
1.870
1.179
927
839
470
738
858
819
867
888
711
870
544
776
771
612
841
397
389
564
391
321
337
469
209
209
473
405

Etkilesim
47.694
35.144
30.813
30.299
30.021
18.820
13.430
11.355
11.138
10.108

9.719
9.611
8.288
8.278
8.089
8.036
7.973
7.904
7.756
7.488
7.217
6.846
6.845
6.775
6.754
5.815
5.772
5.738
5.547
5.220
5.113
4.936
4.559
4532
4.431
4.390
4.228
4.226
4.174
4.055
4.044
3.987



® a2 valiligi
@Kars Valiligi

@ <rikkale Valiligi
@Edime Valiligi
@snrt Valiligi
@Rize Valiligi
@Konya Valiligi
@ ocaeli Valitigi
@istanbulValilig”;i
@Bingol Valiligi
@Bitls Valiligi
@Karabuk Valiligi
@Adlyaman Valiligi
@Mugla valiligi
@K|r§ehir Valiligi
@ Cankin Valitigi
@Giresun Valiligi
@Eskisehir Valiligi
@Malatya Valiligi
@lgdlr Valiligi
@Erzurum Valiligi
@Denizli Valiligi

@Kahramanmara§ Valiligi

@Sinop Valiligi
@Tekirdatj Valiligi
@c«ilis Valiligi
@Bitecik Valiligi

@ Gimishane Valiligi

@ Sirnak Valiligi
@~ rdahan Valiligi
@A rtvin Valiligi
@Manisa Valiligi
@Isparta Valiligi
@Ballkesir Valiligi
@) Burdur Valiligi
@~ dana Valiligi
@Bayburt Valiligi
@ Mardin Valiligi
@ valova Valitigi

91
95
105
81
107
133
47
160
30
76
58
168
109
89
90
101
105
49
58
74
37
48
50
109
85
128
58
29
42
72
81
45
31
23
58
11
29
12

3.353
3.176
3.194
3.220
2.828
2.852
2.761
2.693
2.280
2.585
2.432
2.313
2.420
1.871
2.141
1.987
1.862
1.704
1.895
1.715
1.836
1.649
1.610
1.480
1.434
1.448
1.167
1.090
1.081
992
952
758
846
829
817
356
289
193

11

15

18

11
17
12

-
N

O P P P O W W o P N OON DMODNWOWERE 0N

41
27
60
22
45
90
62
102
101

O N O O,

526
651
354
297
446
297
413
315
600
358
280
354
238
745
213
261
212
302
134
241
929
264
238
302
248
104
207
171
152
230
101
201
117
124
104
74
34
32

3.931
3.860
3.623
3.541
3.327
3.257
3.245
3.121
2.998
2.958
2.726
2.690
2.680
2.664
2.374
2.262
2.110
2.053
2.034
1.992
1.956
1.938
1.907
1.814
1.717
1.607
1.382
1.263
1.250
1.237
1.060
976
973
970
932
431
326
227
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Valilik
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28/30
22/30
27/30
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16/30
30/30
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16/30
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22/30
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29/30
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30/30
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21/30
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26/30
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16/30
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30/30
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Trabzon Valiligi
Tunceli Valiligi
Usak Valiligi
Zonguldak Valiligi

Van Valiligi
Yalova Valiligi

Yozgat Valiligi
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HAZIRAN 2022

T.C.
SIVAS VALILIGI

)

4 — 1=

GAZIANTEP

—VALILIGI =

ad

3

(2 (3
Van Valiligi Sivas Valiligi Gaziantep Valiligi
113.933 211.434 76.400

Valilik _ : uGé.nderi Olgumleri -
Gonderi Begeni Yorum Etkilesim
OSivas Valiligi 245 210.954 1.482 211.434
e\/an Valiligi 292 114.704 750 113.933
eGaziantep Valiligi 191 75.741 659 76.400
eAfyonkarahisar Valiligi 154 51.651 133 51.784
eBatman Valiligi 137 42.082 0 42.082
GSantlurfa Valiligi 299 41.308 149 41.223
eAén Valiligi 228 39.022 79 39.101
eErzincan Valiligi 202 35.735 280 36.015
QAksaray Valiligi 166 34.352 289 34.641
@Kwklareli Valiligi 216 31.037 173 31.086
@Tokat Valiligi 114 31.002 135 30.880
@Yozgat Valiligi 141 29.957 133 29.973
@&rnak Valiligi 162 30.101 0 29.863
@Hakkari Valiligi 80 27.680 0 27.680
@Kastamonu Valiligi 146 25.681 104 25.785
@Amasya Valiligi 143 24.627 0 24.627
@Bartm Valiligi 130 20.907 14 20.921
@Bingb’t Valiligi 77 19.842 4 19.846
@Kmkkate Valiligi 97 17.242 94 17.336
@Karab&k Valiligi 174 16.918 115 17.033
@Ordu Valiligi 135 16.804 0 16.548
@Tunceti Valiligi 86 16.386 40 16.364
@Adlyaman Valiligi 109 16.050 89 16.139
@Diyarbakw Valiligi 94 15.542 173 15.715
@KUtahya Valiligi 142 15.363 106 15.413
@Elazmj Valiligi 90 14.668 50 14.718
@Sinop Valiligi 114 13.791 0 13.739
@izmir Valiligi 126 13.456 100 13.556
@Ballkesir Valiligi 101 13.299 71 13.370
@Hatay Valiligi 60 12.803 0 12.725
@Nevgehir Valiligi 183 12.156 0 12.070
@Kocaeli Valiligi 116 12.089 0 11.986
@Qorum Valiligi 125 11.570 73 11.643
@U§ak Valiligi 147 10.835 31 10.819
@Erzurum Valiligi 28 9.935 38 9.973
@Antalya Valiligi 173 9.457 69 9.526
@Edirne Valiligi 71 9.217 13 9.230
@Ankara Valiligi 38 8.996 142 9.138

€D Adana Valiligi 51 8.790 0 8.790



@snrt Valiligi

@Zonguldak Valiligi

@Karaman Valiligi
@Iédlr Valiligi

@ sakarya Valiligi
@Rize Vvaliligi
@Bursa Valiligi
@) Osmanive Valiligi
@Samsun Valiligi
@ istanbul Valiligi
@ Musla Valiligi
@Burdur Valiligi
@«ilis Valiligi
@lsparta Valiligi
@ Cankin Valiligi
@Bitecik Valiligi
@Giresun Valiligi
@)~ rdahan Valiligi
@Manisa Valiligi
@Bayburt Valiligi
@ Denizli Valiligi
@ rabzon Valiligi
@ Nigde Valiligi
@Artvin Valiligi
@ Kirsehir Valiligi
@ ars Valiligi
@Eskigehir Valiligi
@~ vdin Valiligi
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8.442
8.120
8.102
8.064
7.390
7.324
6.943
6.309
5.746
5.532
5.543
5.220
4.754
4.540
4.500
3.873
3.617
3.564
3.199
2.641
2.082
784
375

O O O o

25

26
25
52
18
33
16
160
27
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o =

= A D WO O O O

=
w

O O O o

8.379
8.124
8.104
8.090
7.361
7.341
6.941
6.299
5733
5.633
5.566
5.220
4.749
4551
4.528
3.862
3.617
3.537
3.168
2.644
2.081
788
376
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Instagram Gonderi Takvimi
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T.C. Valiler ve Valilikler
FaceBook Analiz Raporu

AFYONKARAHISAR
VA

LiLIGI

Afyonkarahisar Valiligi

25.870

Valilik

€sivas Valitisi
eAfyonkarahisar Valiligi
eVan Valiligi
°$anl|urfa Valiligi
eErzincan Valiligi
@Aksaray Valiligi
@ Kitahya Valiligi
@Batman Valiligi
©0rdu Valiligi

@ Karabiik Valiligi
@Tokat Valiligi
@Adlyaman Valiligi
@Yozgat Valiligi
@ Usak Valiligi

@ ~masya valiligi
@Bartm Valiligi
@Gaziantep Valiligi
@Nigde Valiligi
@MU§ Valiligi
@Slmak Valiligi

@ Cankin Valiligi
@Corum Valiligi
@Mersin Valiligi
@Edime Valiligi
€DBitls Valiligi

€ Tunceli Valiligi
@Nevsehir Valiligi
@Duzce Valiligi
®Mugla Valiligi
€'5dir Valilii
@snrt Valiligi
€PArtvin Valiligi
@Isparta Valiligi
€D Osmanive Valiligi
€D Burdur Valiligi
@izmir Valiligi
€Pilis Valiligi
@BaUkesir Valiligi
€D Diyarbakir Valiligi
@Rize Valiligi

@ sinop Valiligi

@ 5ilecik Valiligi
@Kars Valiligi

HAZIRAN 2022

T.C.
SiVAS VALILIGI

Sivas Valiligi Van Valiligi
51.050 24.087
Gonderi Olgimleri
Gonderi Begeni+Ifadeler Paylasim Yorum

197 46.187 2.356 2.507
135 25.056 519 295
230 23.199 335 553
206 22.821 732 299
176 17.863 208 527
128 16.319 671 494
142 15.821 751 270
129 15.583 333 371
137 13.967 303 533
143 13.517 699 539
108 13.930 221 319
109 12.888 373 410
126 11.872 501 302
142 11.636 313 195
129 11.667 244 0
125 10.988 383 237
148 10.084 590 377
93 10.638 145 228
63 9.320 95 159
139 9.360 65 118
100 5.196 3.047 963
119 8.832 241 112
133 8.569 412 57
71 8.347 143 74
48 7.450 284 472
88 7.550 302 150
145 7.491 322 187
164 6.825 440 97
78 6.156 745 147
61 6.453 431 72
108 6.560 167 204
84 6.257 290 51
48 5.746 565 61
115 5.672 181 95
57 5.408 290 20
125 5.332 150 102
89 5.300 105 19
920 4,988 277 55
98 4.823 115 223
99 4.175 259 212
108 4.257 185 44
67 4.294 127 2
67 4.021 229 82

(&) TELESKOP

Etkilesim
51.050
25.870
24.087
23.852
19.298
17.484
16.842
16.287
14.803
14.755
14.470
13.671
12.675
12.144
11911
11.608
11.051
11.011
9.574
9.543
9.206
9.185
9.038
8.564
8.206
8.002
8.000
7.362
7.048
6.956
6.931
6.598
6.372
5.948
5.788
5.584
5.424
5.320
5.161
4.646
4.486
4.423
4.332



@Giresun Valiligi
@Agn Valiligi
@Karaman Valiligi
@Ardahan Valiligi
@Erzurum Valiligi
@ Tekirdag Valiligi
@Etaz@ Valiligi

@ irsehir Valilig

@ istanbul Valiligi
@Bingol Valiligi

@ Canakkale Valiligi
@Zonguldak Valiligi
@ sakarya Valilii
@Kahramanmarag Valiligi
@~ dana valiligi

@ Manisa Valiligi
@Antatya Valiligi

@ Eskisehir Valiligi
@~ vdin Valiligi
@Bursa Valiligi
@Bayburt Valiligi
@Ankara Valiligi

@ 1rabzon Valiligi
@GUmU§hane Valiligi
@Yatova Valiligi
@Samsun Valiligi
@Konya Valiligi

@ Kirikkale Valiligi
@Kastamonu Valiligi

@Hatay Valiligi
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4.178
3.760
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3.650
3.445
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2.368
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2.145
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1.676
1.759
1.242
1.275
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T.C. Valiler ve Valilikler

FaceBook Gonderi Takvimi

(&) TELESKOP
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Valilik

27/30
26/30
29/30
24/30
17/30
23/30
27/30
24/30
28/30
26/30
30/30
27/30
17/30
25/30
25/30
19/30
24/30
26/30
25/30
25/30
28/30
23/30
28/30
22/30
24/30
27/30
14/30
13/30
24/30
27/30
1/30
0/30
23/30
19/30
28/30
25/30
23/30
28/30
28/30
23/30
0/30
0/30
25/30
25/30
0/30
24/30
27/30
24/30
26/30
22/30
25/30
23/30
26/30
28/30
28/30
29/30
0/30
29/30
29/30
27/30
23/30
22/30
24/30
24/30
13/30
28/30
26/30
27/30
0/30
27/30
27/30

63

<3

(o)le)ielielieliel ) lelelelelelelelo)o) Jeloleleleleleoleoleolelelelelel } JNoYololololololol ) lelel leleleoleolo)olodololeolol Jeolelelelelelelelolo)o) JNo)e)
0000000000000 00e000e0000000000N 000000000V 0OOO0O0O000O0VO0VOOOOO0O0OOeOOO
(e)lele}o)ele} JNeleolelo) JoleX N leleo)leoleoleloleoleolo)eololeNooleoloX N Ne) JNeololololole) X Jeole)N Jeolelo) Jeleloldeoleolo)ol NeloleololoXololeoloNolel NoXe
0000000000000 0000000000000 0C0C00000EVOVOVODOOOOOO0O0O0O0VOO0O0VOOOOOO0OOeOOO
000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000C0VO0O0C0V0OOe0VOO0OO0OO0O
0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000V00V0VOE0COeN00OeOCO
(o)le)ieliolelie) JeleleleleleleloloNoXoX JNoleol Jeololeok leleleolelelel i NoXololoX Jololol X I JNeoli lelelololoXoX JNeololeolol Jeoleleoleoleolelel Nelo)oX JNoXe)
(o)le)ielielielie]l Jeleleleleleleie) JoyoX Joleol Jelelel lelelelelelel } JNoYolololololelel ) lelel leleleololo)o)odolo) Jeol Jelelelelelelel Jejo)o) JNo)e)
0000000000000 OOOOO0O0O00000V0V0V0VNNEVeN0CNV00V000V00VVEVOVOVODVOOOOOOO0O0OOOOOOOOOeOOOEOOO
(elleXele)ele)ele)ele)ole)eleXele)eloNel e} Jelolelok NeolleX Jelolel X ol Jelelolelolel ) Jeolel Jelolelolelolel Jelelel Jellolelo) lolelolelo)el Jeole)
0000000000000 0e00e000e00000V0V000e000000V00IV0V0000000V0V00OV0OOOOOOOOOeeO
0000000000000 0e00e0000e00000N00e0eV00000E0VNV000000V0000O000eCeC00eCe
0000000000000 0000e0000000000000000000000000N0000V00000000000000VeNO0eNCO
(elle)ello)ello)elo)elo)olo}elo)elo)elo)elo)ololel JeoleoNole) Jelolel ) Jelelolelolelolel ) Jolel Jelolelolielolelelelelel Jelolelo) lolelo)elo)el Jeole)
(elleXele)ele)ele)eoleXol ool eXelo)eloNelololeNoleloleNoleX X Nolel X N Jelolelolelolel ) Jolel X lNeolelolelo) lelelelel Jelelelolelolel JNelo)el Jeole)
(o)le)ie)ie)ie)ie)elelelelelelelelelo)o) JNololeoleleoleleolololelel JNelel i NoYololo) Jeoleolel ) leleol lelelelelo)olododololol Jeoleleoleolelel I Nele)oX NoXe)
0000000000000 OOOOO0OO0O0O0V0V0O0OOOO0O0O0OeeOCOO00V00V0V0VVOOOOOOOOOO0OOOOOOOOOOOOOOEOO
O000000@000000O0O0O0O0O0O0O000000000EV00OOO00000V0VNOVOVOOOOOOO0O0O00OOOOOOOOOOOeOOO
0000000000000V 000000000000000000000000000e0C0I00000C0C000e0OO0O0O0O0VOe0O0O0VeOO
(elleXele)elo)}el ool eXoleNoleX Jele) Neleolel NeleloleNoleX X NeX N X N N JeleNolelok J N Jelel Jelolelolelolelolelelel Jeloleloelo) I NeloNel Joi )
(e)lel{e}{o)e)e]e)e])lelelo)elele) Jolelo)elele)olelelo)elolelolelelo)X ) leloleoleololololel ) Jeole) Joleleoleolelelelelelolo) Nelolel NoXo) N JNoNeolel Jo)e
(e)lele}o)ele} JNeleolelo)eolele) Jeolelo)eleoleloleoleoNoX JoleNoX JeleX N N NoNolol Nolel N X Jeole) JeoleleoleoleoleNoleoleolo)o) NeNodo) NoXo) Nelodoleol NoXe
[ JloJieJielelielelelelelelelele) JNelololololeolololeololok Heolel N JeX i NoYololololololel ) lNeleol leleolololololododololok Jeolel N lelelelelolo)oX JNo)e)
(elleXele) JeXel Jelle}eoleo)ele)ele)elo)ele)eleloleloloNole) Jei Jeoi X Jelelo) Neolelolel ) Jolel Jelolelolelolelolelolel Jello) I Jellolell X ool Jele)
0000000000000 000e0O00000000NVEEV0e0e0C0000VEVCV0NNVE0000000000V0V0VNVVVOeVO0OeeCO
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000C000°02000C00000
C0000000000000000O0000000000NE000000FV0C0 0000000000000 000000000000V0RQYIQYIOOR00YYCKO
0000000000000 0000000C0C0EVV000000000 0000000000000 00000000000000000000000C00%00
(elleXelle)e) Nele)eole)ole)ele)Xeleo)ele}ele)oleloleloleNe) XN Jelolel X JNeolelolelo) Nolel N Jolel X Nolelolel X Jolell JNei JHejlo} I JNeil Neil Jeil X I J Je)
0000000000000 0eO0O00000000O00O0V0V0V0V0O0eeOCOO00V0000V0VEVOVOVODOOOOOO0O0O00OOOOOOOOOOOOeOOO

— S0

i =

= - =

.— (© — f— — 2 > umu — 35
0 > — — ey =l = .= 52 = w5 == _ o il 35 = o
=2| % 300 = 55 2D R 355 SO - = = OO0 D = = © — D) © o 2 = D) = SO = 0 = Koo = D) 55 = =
== © 2N D S S L._ 020 . - == = =S = oD 20 [abesd T S5O0 2 —_ = = 0 2O St o)l O
DT 9 mmm,muugwmuugmuﬁw@iv@@w@@avg@@ummamvwm P _ 823 _>Z= H=2200 _ZS5-8_ 22 H==Z03g=2.- 092
S>> 533208 SRR EE20=ES MHVUﬂUaaaVﬂuernIuUavgmaWawmuualwmgmaummw@auwng@ﬂmawluwn&%maUﬂan@.lﬂm
§5C822>827 3323528828338 C85383,228°58282258222575232888225%32¢2225%355:822>8=223¢%
>0 o= >0 c > 0= P >> o [ S>> cegE3cc>FT o220 exXxGERALTLES>© >SZES8ZZT oz CSE>QYPLcZTZ>273
EYT 320 a2 >0 SECZIS =2 X 3 g ECEESHTO g3 ES 88 egED S o s>z L5@m>>% T>55>0 5w =
© > 0 s> c c 0 c @ 3 X S ¥ g0 gum8so s3I n>8a> € > TS >0 wn £ ©>0 o > 2> EIEAE o © >
c © € asala.lmkl b.O,OS © 5 < S0 cO 2L nopf yul . © Q T X g V.nn.IASIL e Ua 0 pSIartzekvvag
aN,WnSakdedhﬂmyegﬁ_.mmnnmaz.wz.|uHzemﬁwam.lmmmmﬁksfmnmnrvg§vv.WdmemmﬂoaMnHmbmanbmn
coceox ECcltEtST o aoa=52S5SS5Scoo00c5 80N NNFosES5mO0ao8EwTooscmme=s=0580330XPcdNTg=S22ccc380S5verdo
QA ICCCLCCECLCC<C OO0 DUUWOOOIMVUWINVYVYVVYVYNVYYNYYNVYYSIZZZZZ00200NOHNOOWDWHEERERFED>>>N



T.C. Valiler ve Valilikler

ajTELESKOP
Takipci Degisimi Raporu Q

HAZIRAN 2022

="

)

GAZIANTEP

—VALILIGI =

Sanliurfa Valiligi Ankara Valiligi Gaziantep Valiligi
4.829 6.797 4.557

Twitter FaceBook Instagram Toplam

Takipci Degisimi Takipgi Degisimi Takipgi Degisimi Takipci Degisimi

cAnkara Valiligi 726.82704913 37.4546107 35.50001.777 799.78166.797
QSanUurfa Valiligi 38.20161575 11.30162607 8.3030647 57.80564.829
eGaziantep Valiligi 134.34463.282 31.9160s67 88.664670s 254.924064557
oVan Valiligi 34.50101311 155170616 26.40101.670 76.41903.597
eizmir Valiligi 48.13562.100 12.14406189 18.5196490 78.79802.779
GErZincan Valiligi 13.68606295 27.0820285 10.59301.595 51.36162175
oistanbul Valiligi 815.87561.931 49.363es 39.6950201 904.93362124
eSivaS Valiligi 55.477 ¢s60 73.5160662 87.9566560 216.94901.882
QAntalya Valiligi 231.49461.472 13.88406156 31.4546233 276.83201.861
@Afyonkarahisar Valiligi 29.0626683 31.1870429 22.8600624 83.10901.736
@Bursa Valiligi 286.627061333 12.24609% 18.1110s3 316.98461.452
@Kayseri Valiligi 73.77 461.463 Oeo Oeo 73.77 401.463
@Kfjtahya Valiligi 20.9786192 25.5090363 15.27 406765 61.76101.320
@Canklrl Valiligi 8.752093 8.5050601 3.9240491 21.18101.185
@Diyarbaklr Valiligi 55.77 50686 4.3960197 12.9076271 73.07801.154
@Rize Valiligi 34.3350s859 11.4130135 8.6646125 54.41261.119
@Konya Valiligi 90.03661.057 4.528039 Oeo 94.56461.09
@Batman Valiligi 34.187 ¢sss 23.6306222 23.1606232 80.97701.042
@Bartm Valiligi 7.847 06348 12.1610626s 13.281040s 33.28901.024
@Kastamonu Valiligi 9.0410415 Oeo 11.8116ss6 20.85261.001
@Aksaray Valiligi 20.9646206 21.8916411 16.3786345 59.2330962
@Ol’du Valiligi 32.7400216 28.4280s8s 25.5900152 86.7580956
@Kocaeli Valiligi 127.7 490641 Oeo 19.4116302 147.1600943
@Samsun Valiligi 46.5060591 23.251036 7.3696273 77.126090
@Hatay Valiligi 34.0980751 Oeo 19.7490148 53.8476s89
@Karaman Valiligi 8.9180478 2.4430216 4.8630136 16.22406830
@Muéla Valiligi 11.0816273 28.5166205 7.87 46351 47.47 16829
@Tokat Valiligi 20.68906408 25.6890123 23.6650238 70.0430769
@Mersin Valiligi 24.9046474 14.9916241 Oeo 39.8956715
@Dﬂzce Valiligi 19.0826356 10.0230325 Oeo 29.10506s1
@Nevgehir Valiligi 11.4360227 7.3146239 5.1516202 23.901 6668
@Ballkesir Valiligi 35.92606173 27.8456115 24.0926373 87.8630661
@Yozgat Valiligi 16.341061s3 27.47 20289 20.7476138 64.5600610
@Slrnak Valiligi 15.5256247 22.2900188 17.8266170 55.64 10605
@Siirt Valiligi 21.4756176 15.0860229 6.4686199 43.0290604
@lédll’ Valiligi 8.6526122 10.677 06265 5.6030136 24.9326523
@Sinop Valiligi 11.8570696 6.6876293 8.3880121 26.9320510
@Isparta Valiligi 8.67206129 20.1526236 9.5310127 38.3556492
@Edirne Valiligi 17.8016232 23.2890138 12.4776120 53.5676490
@Niéde Valiligi 15.82406195 18.7110229 4.173063 38.70804s7
@Klrklareli Valiligi 21.5376199 Oeo 16.3076287 37.84404s6
@Karabﬂk Valiligi 11.5526193 19.5930182 14.4426101 45.5870476
@Adlyaman Valiligi 9.8536150 18.9890186 11.2266124 40.0680460



@ sakarya Valiligi
@ Zonguldak Valiligi
@ Corum Valiligi
@Ugak Valiligi
@Osmaniye Valiligi
@ Adana Valiligi

o Hakkari Valiligi
@ Giresun Valiligi
@ Canakkale Valiligi
@Bolu Valiligi

@ Artvin Valiligi
@Manisa Valiligi
@Aérl Valiligi
@Elazg Valiligi
@Malatya Valiligi
@ Denizli Valiligi
@Bilecik Valiligi

@ Avdin Valiligi
@Kinkkale Valiligi
@®Eskisehir Valiligi
@ Amasya Valiligi
@Kahramanmara§ Valiligi
@Mus Valiligi

@ Bitlis Valiligi
@Kilis Valiligi
@Klrgehir Valiligi
@Burdur Valiligi

@ Mardin Valiligi
@Xars Valiligi
@Erzurum Valiligi
@ Ardahan Valiligi
@Trabzon Valiligi
@ Tekirdag Valiligi
@Tunceli Valiligi
@Yalova Valiligi

@ Gimiishane Valiligi
EdBingsL Valiligi

@ Bayburt Valiligi

39.351626s5
20.4200158
17.7890231
23.1116121
10.2356222
35.8930183
14.4796242
11.2980109
12.9880301
36.50303s7
7.8100110
17.8700156
15.7946143
26.4056132
31.2400314
23.4800254
5917079
13.25306223
15.27606144
30.8456243
10.9690s7
15.86906129
17.3260172
15.4426117
5.7376113
7.12606134
11.932075
25.0736213
15.478075
51.807 0246
6.341075
33.6750255
10.9610672
14.2160113
2.9780640
7.799046
19.1916133
5.982636

11.6916s0
7.96106186
16.2016139
27.6170129
12.9450646
15.523627
Oeo
14.71406141
9.2936s6
Oeo
18.3620161
16.238069
3.471o138
7.17 1ese
Oeo
Oeo
6.4936162
6.719084
Oeo
21.419062
20.6440105
10.0690151
12.29506104
14.0020142
6.638073
4.4800102
13.559695
Oeo
8.2656110
11.949669
7.241044
14.889062
6.198036
8.2196104
1.942614
6.216e0-14
8.7100631
13.39061

7.2620114
6.6580113
9.2380s84
6.7296202
7.2526150
18.4516196
11.7100164
4.0996149
Oeo
Oeo
2.45906100
6.9666121
11.643065
17.49906111
Oeo
2.530060
3.049666
26e0
16.3320150
2.310e@-15
15.316689
Oeo
Oeo
Oeo
4.333072
2.210e0
9.435046
Oeo
4.8400624
21.0430-133
5.17 10643
10.4780-166
Oeo
60.765e-126
Oeo
Oeo
22.8840-132
3.15%e-26

58.3040159
35.0390457
43.2280454
57.457 6452
30.4320418
69.8670411
26.1890406
30.11 10399
22.2810387
36.50303s87
28.63 10371
41.07 40346
30.9080346
51.0756332
31.2400314
26.0100314
15.4596307
19.9986307
31.6080294
54.57 46290
46.92902s1
25.9380280
29.62 10276
29.4446259
16.7080258
13.81606236
34.92606216
25.0736213
28.5830209
84.799¢182
18.7530162
59.0426151
17.1590108
83.200091
4.920054
14.0150632
50.785632
22.531011



T?.Ieskop Dijital Gozlemci
Ucretsiz indirmek icin:

Available on the iPhone \ uuuuuuuuuuuu
D App Store p» Google play
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DiJITAL GOZLEMCI

www.teleskop.app



